Постановление

       04.04.2023г.                                               №16                                                     у.Бом

О внесении изменений  в Постановление №29 от 04.08.2016 г.

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»

В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 5.19 постановления от 04.08.2016г. №29 " Об утверждении

Административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании

администрации МО СП «Бомское».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава МО СП «Бомское»:                    Б.Б.Тыкшеев.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«БОМСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

(Администрация МО СП

«Бомское»)

 БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ

ХYДƟƟ hУУРИИН

«БООМОЙ»

ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА

БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН